
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 519 

 

Екатеринбург, ул. Инженерная, 41а, 620010          тел. (343) 258-27-02 

ИНН 6664067758   КПП 667901001                  эл.почта: mdou519@eduekb.ru                            

ОГРН 1026605765405 

 

 

 ПРИКАЗ 
 

 

10.09.2025 г.       № 1-ПО 
 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 

 

 

На основании расчёта стоимости платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг 

 Лего-конструирование - 2200,00 рублей 

 Хореография - 2000,00 рублей 

 Соляная комната - 1200,00 рублей  

 Волшебный сундучок - 2200,00 рублей 

 Нетрадиционное рисование - 2000,00 рублей 

 

2. Определить обьем учебных часов 
№ Наименование услуги Форма оказания 

 услуги 

Стоимость  

услуги за 1  

занятие  

(руб./мин) 

Стоимость  

услуги, руб. за  

месяц 

Количество академических  

часов 

Неделя Месяц Год 

1 Лего-конструирование Групповая 225/30 мин 2200 рублей 2 8 72 

2 Хореография Групповая 200/30 мин 2000 рублей 2 8 72 

3 Соляная комната Групповая 100/30 мин 1200 рублей 5 10 30 

4 Волшебный сундучок Групповая 250/30 мин 2200 рублей 2 8 72 

5 Нетрадиционное  

рисование 

Групповая 225/30 мин 2000 рублей 2 8 72 

 

3. В случае непосещения ребёнком платной образовательной услуги производить перерасчёт 

оплаты предоставляемой услуги в соответствии с табелем посещаемости. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  № 519       Л.Ю. Кащапова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T11:00:01+0500




